
 
UCHWAŁA NR XXV/229/09 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 10 września 2009 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii odnośnie projektowanych lasów ochronnych będących  

w zarządzie Nadleśnictwa Rokita położonych na terenie gminy Golczewo. 
 
 

 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 45, poz.435, z późn. zm. 1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Negatywnie opiniuje się propozycje projektowanych lasów ochronnych będących  
w zarządzie Nadleśnictwa Rokita położonych na terenie gminy Golczewo określone  
w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
    Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 157, poz. 1315, Nr 167,  

poz. 1399 i Nr 175, poz. 1460 i 1462, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 i Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 59, poz. 405,  
Nr 64, poz. 427 i Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 163, poz. 1011 i Nr 199, poz. 1227 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
Nr 42, poz. 340, Nr 69, poz. 595 i Nr 92, poz. 753. 


